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Campeonato Nacional Séniores 3ª Divisão

1128/2021 ACD Vila Boa Bispo 6 - ACD Gulpilhares Hóquei
Catarina Maria Silva Pereira, delegada/ árbitra auxiliar do Associação Cultural e Desportiva de
Gulpilhares - Hóquei 1944, foi punido(a) com oito dias de suspensão de atividade contados a partir
do dia imediatamente seguinte à presente notificação, multa de €31,75 (trinta e um euros e setenta
e cinco cêntimos); nos termos do artigo 17º 1 e 2, conjugado com o artigo 44º 1, 1.2 e artigo 44º 4,
do Regulamento de Justiça e Disciplina.

1128/2021 ACD Vila Boa Bispo 6 - ACD Gulpilhares Hóquei
António Joaquim Almeida Pinto, cronometrista do Ass. Cult. Desp. Casa Povo V.Boa Bispo, foi
punido(a) com oito dias de suspensão de atividade contados a partir do dia imediatamente seguinte
à presente notificação, multa de €31,75 (trinta e um euros e setenta e cinco cêntimos); nos termos
do artigo 17º 1 e 2, conjugado com o artigo 44º 1, 1.2 e artigo 44º 4, do Regulamento de Justiça e
Disciplina.

1386/2021 GD Fabril 3 - GD Sesimbra 2
Gonçalo Filipe Araújo Marcelino, patinador do Grupo Desp. de Sesimbra, foi punido(a) com um jogo
oficial de suspensão, nos termos do artigo 125º, conjugado com o artigo 36º 2, 2.2, artigo 44º 1, 1.2
e artigo 44º 4, do Regulamento de Justiça e Disciplina.

1386/2021 GD Fabril 3 - GD Sesimbra 2
Bruno Alexandre Coelho Fuzeta, patinador do Grupo Desp. de Sesimbra, foi punido(a) com dois
jogos oficiais de suspensão, nos termos do artigo 125º, conjugado com o artigo 36º 2, 2.2, do
Regulamento de Justiça e Disciplina.


